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V a 1 t i o vara i n v a 1 i o kunnan mietintö n:o 12 halli­
tuksen esityksen johdosta laiksi aluevaihdosta valtion ja Helsin­
gin kaupungin välillä 

Eduskunta on 24 pmvana huhtikuuta 1990 
lähettänyt valtiovarainvaliokunnan valmistele­
vasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen n:o 39 
laiksi aluevaihdosta valtion ja Helsingin kau­
pungin välillä. 

Kouluhallitus on vuonna 1987 tehdyllä vuok­
rasopimuksella vuokrannut Helsingin kaupun­
gilta Vallilan ala-asteen entisen koulukiinteis­
tön lastentarhanopettajaopiston käyttöön. 
Koulurakennus on tarkoitus peruskorjata Ias­
tentarhanopettajaopistan pysyvään käyttöön ja 
rakentaa lisäksi tontille lisärakennus. 

Tarkoituksena on suorittaa kaupungin kans­
sa aluevaihto, jossa valtio luovuttaa Malmin­
kartanon ja Hakuuinmaan alueelta kuusi asun­
totonttia. Tontit on jo aiemmin vuokrattu 
pitkäaikaisilla vuokrasopimuksilla kaupungille 
ehdolla, että kaupunki sitoutuu ottamaan ne 
omistukseensa myöhemmin tehtävissä kiinteis­
töjärjestelyissä. 

Koulukiinteistö on arvioitu 22 miljoonaksi 
markaksi, josta tontin osuus on 10 miljoonaa 

Helsingissä 8 päivänä toukokuuta 1990 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokun­
nassa ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Mäki­
Hakola, Ajo, Hokkanen, Isohookana-Asun­
maa, Laaksonen, Lahti-Nuuttila, Maijala, 
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markkaa ja rakennuksen osuus 12 miljoonaa 
markkaa. Myös kaupungille luovutettavien 
alueiden arvo on 22 miljoonaa markkaa. Alue­
vaihto on siten tarkoitus tehdä välirahatta, 
mikäli valtiolle hankittavalle koulutontille vah­
vistetaan vuoden 1991 loppuun mennessä ase­
makaava. 

Valtion alueneuvottelukunta on 6 päivänä 
marraskuuta 1989 puoltanut vaihtoa ja Helsin­
gin kaupunginvaltuusto on hyväksynyt vaih­
don 20 päivänä joulukuuta 1989. 

Valiokunta pitää hallituksen esitykseen sisäl­
tyvässä lakiehdotuksessa tarkoitettua maan­
vaihtoa tarkoituksenmukaisena ja ehdottaa la­
kiehdotuksen hyväksymistä muuttamattoma­
na. 

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että Eduskunta päättäisi hyväksyä 
hallituksen esitykseen sisältyvän lakieh­
dotuksen muuttamattomana. 

Ranta, Sasi ja Tenhiälä sekä varajäsenet Kal­
liomäki, Pekkarinen, Pelttari, Pohjanoksa ja 
Vihriälä. 




